
Zwardoń – Čadca
STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 4401 4481 4403 4405 4483 4407 4409 4417 4421 4425 4429 4433

kontynuacja z/do linii ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓓ
①-⑦
opr. 3 XII

①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦

Katowice o 5:07 9:16 11:19 13:20 15:31

Pszczyna Koleje Śląskie S5 o 5:48 9:48 12:01 13:58 16:09

Bielsko-Biała Główna www.kolejeslaskie.pl o 6:14 10:11 12:39 14:33 16:39

Żywiec o 6:48 10:43 13:14 15:05 17:10

Zwardoń p 7:47 11:39 14:09 16:07 18:06

0,000 Zwardoń S5 o 3:50 4:14 4:50 5:50 6:14 6:50 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
2,000 Skalité-Serafínov p 3:53 4:17 4:53 5:53 6:17 6:53 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
2,000 Skalité-Serafínov o 3:53 4:17 4:53 5:53 6:17 6:53 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
5,000 Skalité-Kudlov o 3:57 4:21 4:57 5:57 6:21 6:57 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
6,000 Skalité pod Poľanou p 4:00 4:24 5:00 6:00 6:24 7:00 8:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
8,000 Skalité o 4:03 4:27 5:03 6:03 6:27 7:03 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
8,000 Skalité o 4:04 4:28 5:04 6:04 6:28 7:04 8:28 12:28 14:28 16:31 18:28 20:28

10,000 Skalité zastávka p 4:07 4:31 5:07 6:07 6:31 7:07 8:31 12:31 14:31 16:34 18:31 20:31
11,000 Čierne-Polesie o 4:10 4:34 5:10 6:10 6:34 7:10 8:34 12:34 14:34 16:36 18:34 20:34
12,000 Čierne pri Čadci zastávka o 4:12 4:37 5:12 6:12 6:37 7:12 8:37 12:37 14:37 16:38 18:37 20:37
15,000 Čierne pri Čadci o 4:16 4:42 5:16 6:16 6:42 7:16 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
18,000 Svrčinovec o 4:19 4:46 5:20 6:20 6:46 7:20 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
22,000 Čadca p 4:25 4:52 5:26 6:26 6:52 7:26 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

do stacji Žilina

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 17 XI

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 17 XI

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych różnią się u poszczególnych przewoźników.

Przewozy realizowane przez przewoźnika Železničná spoločnosť Slovensko (ŽSSK). Obowiązuje regulamin i taryfa ŽSSK.

ŽSSK



Čadca – Zwardoń
STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 4402 4480 4404 4406 4482 4410 4418 4418 4422 4424 4426 4426 4426 4430 4430 4438

kontynuacja z/do linii ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK ŽSSK

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information                

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ
Ⓒ

opr. 2 XII
2 XII

①-⑦
opr. 2 XII

2 XII ①-⑦

ze stacji

0,000 Čadca o 4:39 5:09 5:39 6:39 7:09 9:08 13:08 13:08 15:08 16:08 17:08 17:08 17:08 19:08 19:08 23:08
4,000 Svrčinovec o 4:45 5:15 5:45 6:45 7:15 9:14 13:14 13:14 15:14 16:14 17:14 17:14 17:14 19:14 19:14 23:14
7,000 Čierne pri Čadci o 4:49 5:19 5:49 6:49 7:19 9:18 13:18 13:18 15:18 16:18 17:18 17:18 17:18 19:18 19:18 23:18

10,000 Čierne pri Čadci zastávka o 4:52 5:22 5:52 6:52 7:22 9:21 13:21 13:21 15:21 16:21 17:21 17:21 17:21 19:21 19:21 23:21
11,000 Čierne-Polesie o 4:55 5:25 5:55 6:55 7:25 9:24 13:24 13:24 15:24 16:24 17:24 17:24 17:24 19:24 19:24 23:24
12,000 Skalité zastávka o 4:57 5:27 5:57 6:57 7:27 9:26 13:26 13:26 15:26 16:26 17:26 17:26 17:26 19:26 19:26 23:26
14,000 Skalité p 5:00 5:30 6:00 7:00 7:30 9:29 13:29 13:29 15:29 16:29 17:29 17:29 17:29 19:29 19:29 23:29
14,000 Skalité o 5:05 5:31 6:05 7:05 7:31 9:31 13:31 13:31 15:31 16:30 17:31 17:31 17:31 19:31 19:31 23:31
16,000 Skalité pod Poľanou o 5:09 5:35 6:09 7:09 7:35 9:35 13:35 13:35 15:35 16:34 17:35 17:35 17:35 19:35 19:35 23:35
17,000 Skalité-Kudlov o 5:13 5:39 6:13 7:13 7:39 9:39 13:39 13:39 15:39 16:38 17:39 17:39 17:39 19:39 19:39 23:39
20,000 Skalité-Serafínov p 5:18 5:43 6:18 7:18 7:43 9:43 13:43 13:43 15:43 16:43 17:43 17:43 17:43 19:43 19:43 23:43
20,000 Skalité-Serafínov o 5:18 5:43 6:18 7:18 7:43 9:43 13:43 13:43 15:43 16:43 17:43 17:43 17:43 19:43 19:43 23:43
22,000 Zwardoń S5 p 5:21 5:47 6:21 7:21 7:47 9:47 13:47 13:47 15:47 16:47 17:47 17:47 17:47 19:47 19:47 23:47

Zwardoń o 5:52 5:52 7:14 14:28 14:11 17:52 18:08 18:08 19:56 19:56

Żywiec Koleje Śląskie S5 o 6:49 6:49 8:16 15:35 15:08 18:59 19:04 19:04 20:54 20:54

Bielsko-Biała Główna www.kolejeslaskie.pl o 7:29 7:29 8:48 16:13 15:42 19:40 19:40 19:43 21:37 21:32

Pszczyna o 8:07 8:07 9:13 16:42 16:18 20:07 20:07 20:32 22:06 22:27

Katowice p 8:44 8:44 9:55 17:21 16:56 20:45 20:44 21:11 22:45 23:05

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 17 XI

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 17 XI

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych różnią się u poszczególnych przewoźników.

Przewozy realizowane przez przewoźnika Železničná spoločnosť Slovensko (ŽSSK). Obowiązuje regulamin i taryfa ŽSSK.

ŽSSK


